COMITAN DE DOMINGUEZ NM
NOTAS DE MEMORIA (CUENTAS DE ORDEN) Fecha: 08/06/2017
DEL : 01/01/2015 AL 30/09/2015 Pag. 1 de 1
Notas 1. Cuentas de Orden Contable
CUENTA MONTO

Fianzas y Garantias Recibidas por Deudas a Cobrar
Fianzas y Garantias Recibidas

45,733,881.44
45,733,881.44

Demandas Judiciales 350,000.00
Resolucion de Demandas 350,000.00
Notas 2. Cuentas de Orden Presupuestal

CUENTA MONTO

Ley de Ingresos Estimada

Ley de Ingresos por Ejecutar

Modificaciones a la Ley de Ingresos Estimada

Ley de Ingresos Recaudada

Presupuesto de Egresos Aprobado

Presupuesto de Egresos por Ejercer

Modificaciones al Presupuesto de Egresos Aprobado
Presupuesto de Egresos Comprometido

321,313,734.18
42,605,064.28
-32,425,919.64
311,134,589.54
321,313,734.18
23,562,745.20
-113,144,640.02
70,906,515.86

Presupuesto de Egresos Devengado 4,770,639.71
Presupuesto de Egresos Pagado 335,218,473.43
“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,
son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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